
Berita Acara Pengajaran LOGIKA DAN ALGORITMA-207 (4 SKS) 

Dosen: 200903155-SNI 

Kelas: 19.1C.05-19129 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 402-E2 
2024-09-25  
18:50-21:30 
Masuk: 18:54:39-21:20:21  

Pengertian dasar Logika dan 
Algoritma 1 Definisi Logika dan 
Algoritma 2 Tahapan 
Penyelesaian Masalah 3 
Kriteria Algoritma 4 Tahapan 
Analisa Algoritma 

Pengertian dasar Logika dan 
Algoritma 1 Definisi Logika dan 
Algoritma 2 Tahapan 
Penyelesaian Masalah 3 
Kriteria Algoritma 4 Tahapan 
Analisa Algoritma 

2 

402-E2 

2024-10-02 

18:50-21:30 
Masuk: 18:52:30 -21:16:21 

1 Konsep Algoritma 1 1 
Algoritma Peubah dan 
pertukaran 1 2 Analisa 
Algoritma 2 Tipe Data 2 1 tipe 
data pada Python 2 2 
Operator Aritmatika dan 
Perbandingan 

1 Konsep Algoritma 1 1 
Algoritma Peubah dan 
pertukaran 1 2 Analisa 
Algoritma 2 Tipe Data 2 1 tipe 
data pada Python 2 2 
Operator Aritmatika dan 
Perbandingan 

3 

402-E2 
2024-10-09 

18:50-21:30 
Masuk: 18:54:39-21:20:21 

Flowchart atau Diagram Alir 1 
Simbol-simbol flowchart 2 
Diagram alir Program 
Komputer 3 Struktur Flowchart 

Flowchart atau Diagram Alir 1 
Simbol-simbol flowchart 2 
Diagram alir Program 
Komputer 3 Struktur Flowchart 

4 

402-E2 

2024-10-16  
18:50-21:30 
Masuk: 18:54:39-21:20:21 

Struktur Branching 
Percabangan 1 Struktur 
Percabangan if 2 Struktur 
Percabangan if else 3 Struktur 
Percabangan if elif else 4 
Struktur Percabangan Nested 
if 

Struktur Branching 
Percabangan 1 Struktur 
Percabangan if 2 Struktur 
Percabangan if else 3 Struktur 
Percabangan if elif else 4 
Struktur Percabangan Nested 
if 

5 
402-E2 2024-10-23  

18:50-21:30 
Masuk: 18:58:30-21:25:12  

Looping Perulangan 1 
Perulangan while 2 
Perulangan for 3 Nested loop 

Looping Perulangan 1 
Perulangan while 2 
Perulangan for 3 Nested loop 

6 
402-E2 2024-10-30  

18:50-21:30 
Masuk: 18:54:39-21:20:21 

Struktur Rekursif 1 Fungsi 
Pangkat 2 Faktorial 3 
Fibonancy 4 Menara Hanoi 

Struktur Rekursif 1 Fungsi 
Pangkat 2 Faktorial 3 
Fibonancy 4 Menara Hanoi 

7 
402-E2 2024-11-06  

18:50-21:30 
Masuk: 18:54:39-21:20:21 

Review Materi Review Materi 

8 
402-E2 2024-11-13  

18:50-21:30 
Masuk: 18:51:39-21:25:20 

UTS UTS 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

9 
402-E2 2024-11-20  

18:50-21:30 
Masuk: 18:57:39-21:27:21 

Larik atau Array 1 Array 
dimensi satu 2 Array dimensi 
dua 3 Matriks 

Larik atau Array 1 Array 
dimensi satu 2 Array dimensi 
dua 3 Matriks 

10 402-E2 
2024-12-04  
18:50-21:30 
Masuk: 18:51:39-21:22:20 

Metode D AND C 1 Merge Sort 2 
Quick Sort 3 Binary Search 4 
Teknik D AND C 

Metode D AND C 1 Merge Sort 2 
Quick Sort 3 Binary Search 4 
Teknik D AND C 

11 
402-E2 2024-12-11  

18:50-21:30 
Masuk: 18:54:39-21:20:21 

Metode Sorting 1 Selection 
Sorting 2 Bubble Sorting 3 
Insertion Sorting 

Metode Sorting 1 Selection 
Sorting 2 Bubble Sorting 3 
Insertion Sorting 

12 

402-E2 2025-01-18  
18:50-21:30 
Masuk: 18:56:39-21:24:24 

Teknik Searching dan 
Pengantar Analisis Algoritma 1 
Teknik Linier Sequential Search 
2 Teknik StraitMaxMin 

Teknik Searching dan 
Pengantar Analisis Algoritma 1 
Teknik Linier Sequential Search 
2 Teknik StraitMaxMin 

13 
402-E2 2024-01-08  

18:50-21:30 
Masuk: 18:56:39-21:23:21 

Metode Greedy 1 Optimal On 
Tape Storage Problem 2 
Knapsack Problem 

Metode Greedy 1 Optimal On 
Tape Storage Problem 2 
Knapsack Problem 

14 

402-E2 

2025-01-15  
18:50-21:30 
Masuk: 18:51:32-21:17:21 

Problema dan Model Graph 
Dalam Metode Greedy 1 
Travelling Salesman 2 
Minimum Spanning Tree 3 
Shortest Path Problem 4 
Coloring Pewarnaan 

Problema dan Model Graph 
Dalam Metode Greedy 1 
Travelling Salesman 2 
Minimum Spanning Tree 3 
Shortest Path Problem 4 
Coloring Pewarnaan 

15 402-E2 
2025-01-18  
18:50-21:30 
Masuk: 18:55:30-21:21:15 

Review Materi Review Materi 

16 402-E2 
2025-01-23 
18:50-21:30 
Masuk: 18:51:39-21:22:20 

UAS  UAS  

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Kehadiran 19.1C.05-19129 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 19240015  syafnah aulia anggraini  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
2 19240036  irfan hilman pangestu  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 19240260  muhamad fadly 

mardianton  
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 19240277  abimanyu  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 19240541  juan vika akbar  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 19240592  silvia ananta prasiwi  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 19240643  pahriza putra mulyana  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 19240677  moches milano butar 

butar  
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 19240694  windiwati hangoluan 

simanungkalit  
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 19240696  alden farrel edria  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 19240740  muhamad rizal al aushy  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 19241183  attariq fanusabbih 

devanto  
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 19241185  naila azaria  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
14 19241198  naufal azmi  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
15 19241228  maulana aziz al-bukhori  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
16 19241578  tholhah firdaus  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 19241702  sukarsih adawiyah  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 19241743  farhan dwi fahrezi  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 19241788  tharisa arrahma riandi  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
20 19241933  robby nur alfan nafifi  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 19241945  finkan aulia  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 19242239  yehezkiel tambunan  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
23 19242333  febrianus sandi  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
24 19242365  samsul firmansyah  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
25 19242467  hanani fadhila sembel  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
26 19242475  fakhriy aliffiansyah  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
27 19242549  adji husein jagad satria  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
28 19242559  natalia sonata sibuea  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
29 19242562  andhika bagas al rabbani  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
30 19242611  yehezkiel tuhta tarigan  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
Total Kehadiran Harian 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 29 30 30 30 30 30 - 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240015-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240036-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240260-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240277-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240541-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240592-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240643-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240677-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240694-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240696-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240740-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241183-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241185-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241198-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241228-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241578-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241702-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241743-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241788-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241933-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241945-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242239-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242333-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242365-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242467-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242475-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242549-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242559-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242562-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242611-05-BSI.js


 

Penilaian 19.1C.05-19129 

No Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 
Akhir 

1 19240015  syafnah aulia anggraini  100 100 75 82 A 

2 19240036  irfan hilman pangestu  100 100 70 84 A 
3 19240260  muhamad fadly mardianton  100 100 76 96 A 
4 19240277  abimanyu  100 100 84 76 A 
5 19240541  juan vika akbar  100 100 76 96 A 
6 19240592  silvia ananta prasiwi  100 90 66 46 B 
7 19240643  pahriza putra mulyana  100 100 70 88 A 
8 19240677  moches milano butar butar  100 100 70 80 A 
9 19240694  windiwati hangoluan simanungkalit  100 85 78 81 A 
10 19240696  alden farrel edria  100 100 82 80 A 
11 19240740  muhamad rizal al aushy  100 90 76 78 A 
12 19241183  attariq fanusabbih devanto  100 100 84 74 A 
13 19241185  naila azaria  100 100 76 86 A 
14 19241198  naufal azmi  100 100 62 70 A 
15 19241228  maulana aziz al-bukhori  100 100 77 86 A 
16 19241578  tholhah firdaus  100 90 76 78 A 
17 19241702  sukarsih adawiyah  100 85 74 56 B 
18 19241743  farhan dwi fahrezi  100 100 69 70 B 
19 19241788  tharisa arrahma riandi  100 100 96 98 A 
20 19241933  robby nur alfan nafifi  100 100 82 80 A 
21 19241945  finkan aulia  100 90 76 78 A 
22 19242239  yehezkiel tambunan  100 85 90 81 A 
23 19242333  febrianus sandi  100 85 78 82 A 
24 19242365  samsul firmansyah  100 90 80 78 A 
25 19242467  hanani fadhila sembel  100 90 84 78 A 

26 19242475  fakhriy aliffiansyah  100 90 82 77 A 

27 19242549  adji husein jagad satria  100 90 81 83 A 
28 19242559  natalia sonata sibuea  96 100 74 84 A 
29 19242562  andhika bagas al rabbani  100 90 76 78 A 
30 19242611  yehezkiel tuhta tarigan  100 100 72 66 B 
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240277-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240541-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240592-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240643-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240677-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240694-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240696-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240740-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241183-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241185-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241198-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241228-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241578-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241702-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241743-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241788-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241933-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241945-05-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242365-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242467-05-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242611-05-BSI.js

